[Tpotoxon obpasen 16 (4.7, an.3, 1.16 o1 Hapenfa Ne 3/20031. - 3a cbeTaBAHE Ha 4KTOBE H NPOTOKOM 10 BPEME HA CTRONTENCTROTO 33 CTPOLIK.

"PasiHpenne Ha rasonpeHocHata MHOpacTpyKTYpa Ha "Byaraprpancras” EAJL, napanenno na CerepHus (MarucTpaner) rasonposog 10 Gharapo-cphiokara
rpannua”, [Tepsu etan "Komnpecopha cTamuna Pacoso”, ¢ MecToHaxoxkIeHne: MO3eMACHH MMOTH ¢ waeHTH(ukatopn no KKKP 62222 580.55 (ITH Ne
580055), 62222 580.57 (TTH Me 580057), 62222.580.59 (TIM Ne 580059), 62222 580.61 (ITM Ne 580061), 62222 580 14 (ITM Ne 580014), 62222 580.15 (ITH
Ne 580013), 62222 580.16 (ITH Ne 580016), 62222.580.17 (ITH Ne 580017}, 62222 580 18 (ITH Ne S80018), 62222 58019 (1M Ne 380019), 62222 580.20

6222258053 (1K Ne 580033) 1 yact oT mosemaeH UMOT ¢ MaeHTHGMKaTop no KKKP 6222258022 (ITM No 580022). ceno Pacoso, Ofunxa Meawosed,
OdGnact Montana u [Tozo6ekt: "Hoso Bb3ayiuno en. 3axpansane BJL 20 kV - OckogHo o1 aanckonposos BJ1 20 KV "3aran’ u Peseprno o1 nanckonponoi BJI
20 kV "Ton Anapeit’, ¢ MeCcTOHaXoMkIeHHe: TePHTOPHATA HA 3eMTMUIETO Ha ¢ Pacoso, oGuuma Meakosey n 3eauninara ua ¢ Hkuvoso n ¢ Komoumua,

obuuHa Axkumoso, 061acT MoHTana"
Crpavnuia 56 01239

34 - Crpana ,IIponyck*;

B nomelenneTo Ha nporycka e pasmnonoxkeH 19° komynukaumonen mkad 12U ¢ pazmepn 600x600 mm,
C MOHTHPAHH B HErO ONTHYEH Pa3NpeleUTENeH raHes, MedeH nayv navesa Cat.5e, Ha KoiiTo ca pasBHTH
KOMYHHMKAHOHHMTE KaOeIH KbM palOTHOTO MSCTO, ONTHYHO IHACH 33 MEIHAKOHBEPTODH, AYTUIEKCHH
ETHOMO/JI0BH ONTHYHH nad kademn ¢ koHexropu SC/PC na LC/PC ¢ apmkuHa | m Meanu mad kaOemu
Cat.5e ¢ ppokuba 1 m.

Pasnonosxen e [P-tenedon. MoHTHpaHH ca KOHTAKTH M ABOiHM po3eTkd RJ-45. OT KOMYHHKaLMOHHUS
wkad) B Nponycka e H3TENIeH eJHOMOI0B ONTHYeH Kaden 12 Bnakxa mo npenopbka ITU G.652.D 1o
KoMmyHuKalmoHeH 1kad g CEB.

35 - Crpana ,,Craax®:

B nomewmenuneto Ha ckmana e obocobeno paboTHO MACTO ¢ nepcoHaneH kommoThp U IP-tenedon. 3a
CBBP3BAHE Ha CBIIMTE KbM CTPYKTYpHaTa mMpeka Ha KC e paznonoxkeH 19 komyHukauuoHeH wkad 12U
¢ pasmepn 600x600 mm. ¢ MOHTHpaHH B HEro: ONTHYEH PA3NPENETHTENEH NaHeN ¢ 6 Opos AYIUIEKCHU
anantepu SC/PC, Ha koiiTo j1a ce pazruaT 12 Bnakxa eqHomonos ontvueHd kaden ITU G.652.D. meneu
nay nane Cat.5e, Ha KOHTO ca pa3sBUTH KOMYHHUKALMOHHHUTE Kabenu KeM pabOTHOTO MSCTO, ONTHYHO
LIACH 33 MEIHAKOHBEPTOPH ONTHYHU KapTu U SFP monynum 3a 20 kM, AyIIeKCHH €IHOMOIOBH ONTHYHH
nay kabenu ¢ konektopu SC/PC na LC/PC ¢ gpmxnHa | m, u Mennu nau kabeau Cat.Se ¢ apiokuda 1 m.
MoHTupanu ca KOHTaKTH M ABOHHK pozeTkd RJ-45. OT KOMYHMKAUHOHHMS WKad B CKIALA € MITErIeH
enHoMo108 onTHueH kaden 12 Bnakua ITU G.652.D 10 KOMyHHMKalMOHEH 1IKa() B PEMOHTHO CTOMAHCTBO.

45 - Crpana ,,CinyxebH0-eKCNI0ATAHOHCH BI0K":

B crpaaara na Cry:xe0Ho exkcnnoaraumonen 6ok (CEB) e usrpazeHa cTpykTypHa kabeliHa Mpeska, KOosSTo
o0e3nevapa KOMYHMKALIHOHHATa CBBP3aHOCT B Crpajara M Bpb3Kara i KBM JpPYTHTE Crpagd Ha
TUIOLIAIKATA.

B crpanara e oGocobeHo H 00OpYABAHO KOMYHHKAUMOHHO mnomemeHue (Ne 11 | ATII®). B koero ca
KOHLCHTPHPaH! BPB3KUTE 10 BCHUKH KOMYHHKALMOHHHM TO4kH. Bpe3kara ot crpaga CED M ocrananuTe
crpajii Ha npuiaeskaitara omanka Ha KC "Pacoso” e npes mwaxrta Ne 32-2 Ha TpbOHO-KaHATHATA MPeKa,
pas3nonokeHa OT BbHIIHATA cTpaHa Ha noMewieHue No 11 B crpana CEB. Bpb3kara meskay nomerueHue Ne
11 B crpana CEb 1 waxra Ne 32-2 Ha TpBOHO-KaHaJTHaTa Mpeska NpelocTaBs Bb3MOKHOCT 3a ObJelo
pasIIMpsABaHe Ha BPLIKHTE M JIecHO 00CTYKBaHe,

B KOMyHHKAllHOHHOTO NOMELIEHHE Ca MOHTHpaHH 2 Opos KOMYHHKAUMOHHM wKada, B KOUTO e
Pa3noNoAKEHO MACHBHO H aKTHBHO KOMYHUKALIMOHHO 00O0pY/IBaHE.

Ha Bcska koMyHHKkaumonHa touka B crpaga CED ca MoHTupanu mo 1 Gpoil aBoiiHa KOMYHHKALIMOHHA
posetka RJ45 m 3 Opod eouHHYHH KOHTAKTH B 00m] Monyl 3a 4 enemeHra. Bpwikara or
KOMYHHKALlHOHHATa 3a/1a (nomelnenne Ne 11 | ATI[*), mkad Ne 2 10 KOMYHHKALHOHHHMTE TOUKH € upe3
menuu kabenu FTP Cat.5e, HeoT/ie/1411M BpeIHH ra30Be MPH ropeHe.

B nomemenne ATI[ B crpaga CEB e MoHTHpaHa 3asemuTesiHAa HiMHA. KBM Hes ca CBbP3aHH
3a3eMHTE/IHMTE POBOAHHLM OT MardcTpaJHUTe ONTUYHM Kalenw W JBara KOMYHMKALMOHHH WIKaba.
Onruynmar kaben ot Ilkad Ne 1 mo Mauru ¢ NeNe 1, 2 u 3 ce paskioHABa MOCPENCTBOM OMNTHYHM
Pa3KJIOHHTEIHH MYGH, ITONTOKEHH B LIAXTH OT TPHOOKAHAIHATA MPEXA 10 MAYTHTE,

Kamepure 32 BHacOHaONMOAEHHE Ca MOHTHPAHH Ha MAYTHTE.

B xomyHHKauHoHeH mkad Ne 2 Ha nomemenue Ne 11 Ha crpaga CEB ca MonTHpaHH 2 6pos MpeskoBu
BHJIEOPEKOPAEpa, KOUTO Il 3alHCBaT ChOMTHATA OT BCHUYKH BHISOKAMEPH Pa3osIokKeHH Ha o0eKTa.

B nomeuenne , [Iponyck™ e nHcTamupaHa paboTHa cTaHUMsA 3a BUACOHAOMIOAEHHE ¢ 2 JIUCILIES C BPB3KA
110 MPEKOBHTE PEKOPICPH, HA KOATO LIE Ce€ BHU3YalM3MpaT BCHYKH KaMepd OT 00eKTa U CITY)KHTeNI Lie
MOJKe /1a nojiy4yasa HHGopManus 3a BE3HHKHATH CHOMTHA B MOMEHTA.



